
UCHWAŁA NR XXX/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działanie Burmistrza Myszyńca 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) w związku z §8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. 
Nr 5, poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę niezawierającą imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu 
wnoszącego na działanie Burmistrza Myszyńca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B5B325-0917-445D-A328-7057B2BF7087. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXX/349/22 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
pozostawienia bez rozpoznania skargi na działanie Burmistrza Myszyńca 

Pismem z dnia 01.06.2022 r. Regionalna Izba Obrachunkowa w  Warszawie przekazała anonimowe 
pismo, które wpłynęło do Centralnego Biura Antykorupcyjnego, w którym osoba zgłaszająca podnosi, 
iż miały miejsce nieprawidłowości w działalności burmistrza. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myszyńcu skierował przedmiotową skargę do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji przy tut. Radzie Miejskiej, celem zaopiniowania. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji na posiedzeniu w dniu 10.06.2022 r. przeanalizowała skargę rekomendując Radzie Miejskiej 
podjęcie uchwały o pozostawieniu bez rozpoznania skargi. 

Warunki formalne, jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 Kpa określa 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków wydane na podstawie art. 226 Kpa. Przywołane przepisy określają 
także konsekwencje niezachowania ww. warunków przez skarżącego. Zgodnie z §8 ust. 1 ww. 
rozporządzenia: „Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego 
pozostawia się bez rozpoznania”. Przywołany przepis zobowiązuje radę do pozostawienia skargi bez 
rozpoznania z powodu uchybienia wymogom formalnym, które skarga powinna spełniać. Oznacza to, 
że skutek w postaci pozostawienia skargi bez rozpoznania wynika z mocy prawa, a rozstrzygnięcia 
podejmowane przez Radę Miejską w tej kwestii mogą jedynie stwierdzać tę okoliczność. 

Ze względu na fakt, że przesłana przez Regionalną Izbę Obrachunkową skarga nie zawiera 
oznaczenia nadawcy (imienia i nazwiska, nazwy) ani adresu zwrotnego, zgodnie z powołanym 
przepisem, anonimową skargę Rada Miejska pozostawia bez rozpoznania. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B5B325-0917-445D-A328-7057B2BF7087. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



